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®  PFARREI

d b HEILIGE FAMILIE

Sa. 16.11. 17:00 Krakow

33. Sonntag im Jahreskreis

So. 17.11. 09:00 Butzow
11:00 Gustrow

HI. Elisabeth, Landgrafin von Thiiringen (1231)
Di. 19.11. 09:00 Gustrow

Mi. 20.11. 09:00 Butzow

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem

Do. 21.11. 09:00 Schwaan

HI. Cécilia, Jungfrau, Martyrin in Rom (um 250)

Fr.22.11. 09:00 Krakow
18:00 Bltzow
18:30 Bltzow

Sa. 23.11. 17:00 Sternberg
19:00 Schwaan

Vorabendmesse

Heilige Messe
Heilige Messe

Heilige Messe

Heilige Messe

Heilige Messe

Heilige Messe
Euchar. Anbetung
Andacht

Vorabendmesse
Vorabendmesse

Christkonigssonntag Letzter Sonntag im Jahreskreis

So. 24.11. 09:00 Bitzow Heilige Messe
10:00 Krakow Wort-Gottes-Feier
11:00 Glstrow Heilige Messe

Di. 26.11. 09:00 Gustrow Heilige Messe

Mi. 27.11. 09:00 Bitzow Heilige Messe

Do. 28.11. 09:00 Schwaan Heilige Messe

Fr.29.11. 18:00 Biitzow Euchar. Anbetung
18:30  Bltzow Wort-Gottes-Feier

HI. Andreas, Apostel

Sa. 30.11. 17:00 Krakow Vorabendmesse
19:00 Schwaan Vorabendmesse

Erster Adventssonntag

So. 01.12. 09:00 Bultzow Heilige Messe
11:00 Glstrow Familiengottesdienst

Kollekten:

16./17. Nov. Diaspora-Sonntag

23./24. Nov. 24. Gemeindekollekte

30.Nov./01.Dez.

25. Gemeindekollekte

Pfarrnachrichten

vom 16.11. bis 01.12.2024

f. ++ Walter Stelzl und Eltern

anschl. Christopheruskreis

f. + Waltraud Kunze sowie ++ Eltern u.
Geschwister Kiihnel

anschl. Seniorenkaffee

Komplet

anschl. Hauskommunion

f. + Gustav Johne

f. Gertrud Graw, anschl. Kirchenkaffee, vorber.

Pfadfinder

f. + Erika Mastaler

www.katholisch-mv.de



Di.
Di.

Mi.

Fr.
Fr.

So.
So.

Di.

Mi.

Fr.
Fr.

So.

19.Nov.
19.Nov.
20.Nov.
22.Nov.
22.Nov.
24.Nov.
24.Nov.
26.Nov.
27.Nov.
29.Nov.
29.Nov.
01.Dez.

09:45
19:00
19:00
15:00
16:00
09:00
12:00
19:00
19:00
13:30
19:00
10:00

Vermeldungen
Seniorenkaffee
Sitzung Finanzausschuss
Singekreisprobe
Treffen Kirchenmause
Treffen der Pfafinder
Erstkommunionsvorbereitung
Vorbereitung Erstkommunion 4. Treffen
Sitzung Verwaltungsrat
Singekreisprobe
Religionsunterricht
Bastelabend im evang Pfarrhaus
Weihnachtsbasar der Pfadfinder

Gistrow — Spielenachmittag 16.11.
Beginn ist um 15.00 Uhr — kommen kénnen alle, die Lust an Gesellschaftsspielen haben. Einige Spiele
sind vorhanden. Es kdnnen aber auch welche mitgebracht werden. Fir Kaffee ist gesorgt. Wer noch einen Kuchen

mitbringen mochte — gern.

Pfarrsaal, Glstrow
Gustrow

Krakow
Gemeinderaum, Krakow
Gemeindesaal, Bitzow
Gemeindesaal, Bitzow
Jugendraum, Glistrow
Gustrow

Krakow
Unterrichtsraum, Krakow
Schwaan

Butzow

Giistrow — Seniorenkaffee 19.11. Zu Besuch ist Herr Biittner von der Friedhofsverwaltung. Er wird (iber die aktuellen
Moglichkeiten von Bestattungen sowie liber die weitere Entwicklung des Friedhofes informieren. Interessierte
Senioren sind herzlich eingeladen.

Musik: Am Samstag, dem 23. November, erklingt um 17:00 Uhr in der kath. Kirche Teterow festliche
Musik flr Chor und Orchester! Herzliche Einladung dazu! Ein Plakat hangt im Schaukasten.

Vorschau — Giistrow: Am 1. Dezember findet ein Gemeindeflohmarkt im Pfarrsaal statt. Wer dafiir noch einen Tisch
reservieren mochte, trage sich bitte in die ausliegende Liste ein. Der Erlds daraus ist zu 50% fiir die
Kinder/Jugendseelsorge unserer Gemeinde bestimmt.

Giistrow/Krakow: wer fiir 2025 einen AbreiBkalender haben méchte, trage bitte seinen Bedarf in die ausliegende
Liste ein.

Spendenkonto der Pfarrei:

DKM Darlehnskasse Miinster eG
IBAN: DE97 4006 0265 0033 0413 01
BIC: GENODEM1DKM



